
Distance Køn Position Navn Klub Klasse Total (brutto) Total (netto)

2 km Kvinder 1 Emma Kolls 2010 00:13:50 00:13:32
2 km Kvinder 2 Maria Kolls 1983 00:14:27 00:14:18
2 km Kvinder 3 Victoria Holm Team Holm 2008 00:14:45 00:14:27
2 km Kvinder 4 Naja Kanstad 2014 00:15:28 00:15:06
2 km Kvinder 5 Isabella Holm Team Holm 2011 00:17:05 00:16:38
2 km Kvinder 6 Susanne Jakobsen 1977 00:22:09 00:22:09
2 km Kvinder 7 Karla Slettemose Team Slettemose 2016 00:24:17 00:23:37
2 km Mænd 1 Noah Matthæus Walas Facebook Run4All 2006 00:08:32 00:08:32
2 km Mænd 2 Samuel Walas Facebook Run4All 2008 00:09:28 00:09:24
2 km Mænd 3 Aske Jakobsen 2010 00:12:39 00:12:20
2 km Mænd 4 Viggo De Saint-Seine 2012 00:16:05 00:15:40
2 km Mænd 5 Lucas Jørgensen 2008 00:17:22 00:16:51
2 km Mænd 6 Marcus Næsager 2016 00:21:06 00:21:06
2 km Mænd 7 Malte Enevoldsen 2014 00:22:06 00:21:33
2 km Mænd 8 August Jakobsen 2012 00:22:07 00:22:07
2 km Mænd 9 Anton Slettemose Team Slettemose 2014 00:23:37 00:23:02

2 KM



5 km Kvinder 1 Inge Kristoffersen Vind IC 1983 00:17:33 00:17:33
5 km Kvinder 2 Laura Faber Hansen 1996 00:22:23 00:22:23
5 km Kvinder 3 Anne Machte Kristoffersen Vind IC 1988 00:23:26 00:23:26
5 km Kvinder 4 Christina Holgård Sørensen 1973 00:24:36 00:24:36 Idrætsmærke
5 km Kvinder 5 Emma Lillelund Kvinde Liberalisterne 1996 00:25:30 00:25:20
5 km Kvinder 6 Charlotte Fabrin 1965 00:26:21 00:26:15
5 km Kvinder 7 Mette Fjelsted 1980 00:27:20 00:27:20
5 km Kvinder 8 Jasmin Freja Hansen Ünal 2007 00:27:51 00:27:37
5 km Kvinder 9 Susanne Værnskjold 1973 00:28:24 00:28:12
5 km Kvinder 10 Karin Fleischer Steffensen 1964 00:28:28 00:28:22
5 km Kvinder 11 Nadia Skarnager 1989 00:28:43 00:28:25
5 km Kvinder 12 Louise De Saint-Seine 1980 00:28:45 00:28:43
5 km Kvinder 13 Kirsten Musak TIK Løberne 1957 00:30:10 00:29:57
5 km Kvinder 14 Helen Hoxfeldt TIK Løberne 1956 00:30:27 00:30:15
5 km Kvinder 15 Pernille Blomgren-Hansen TIK Løberne 1970 00:30:33 00:30:33
5 km Kvinder 16 Birgitta Schmidt 1974 00:31:13 00:30:57
5 km Kvinder 17 Majken Møller 1979 00:31:13 00:30:58
5 km Kvinder 18 Heidi Therese Storm TIK Løberne 1975 00:31:51 00:31:32
5 km Kvinder 19 Christina Hostrup Stærke Løbeklubben der er altid en undskyl 1974 00:32:00 00:31:43 Idrætsmærke
5 km Kvinder 20 Anna Olivia Steenberg Jensen 2010 00:32:03 00:31:46
5 km Kvinder 21 Vibeke Steenberg Jensen TIK Løberne 1974 00:32:19 00:32:02
5 km Kvinder 22 Helle Thomsen TIK Løberne 1947 00:33:58 00:33:43
5 km Kvinder 23 Louise Nielsen 2004 00:34:00 00:33:52
5 km Kvinder 24 Anne Henriksen 1962 00:34:04 00:34:04
5 km Kvinder 25 Benedikte Kruuse Larsen TIK Løberne 1981 00:34:23 00:34:07
5 km Kvinder 26 Sidse Ünal TIK Løberne 1977 00:34:52 00:34:38
5 km Kvinder 27 Sonja Nielsen 1973 00:34:59 00:34:51
5 km Kvinder 28 Catja Vejby-Pihl 1989 00:46:27 00:46:08 Idrætsmærke
5 km Kvinder 29 Anette Leegaard Jespersen TIK Løberne 1964 00:47:09 00:46:46
5 km Kvinder 30 Birgitte Morild TIK Løberne 1944 00:47:10 00:46:47 Sidste løber
5 km Mænd 1 Kristian Thygesen Nerstrøm VEPI 1983 00:16:30 00:16:27
5 km Mænd 2 Mikkel Toke Poulsen Snowfun 1991 00:17:03 00:17:01
5 km Mænd 3 Lars Henning Bjerregaard Facebook Run4All 1975 00:17:28 00:17:28 Idrætsmærke
5 km Mænd 4 Niels Hansen Greve Trim 1967 00:17:29 00:17:28 Idrætsmærke
5 km Mænd 5 Peter Jakobsen 1979 00:17:39 00:17:37
5 km Mænd 6 Steffen W. Karlsson Hechmann Running 1990 00:18:34 00:18:32 Idrætsmærke
5 km Mænd 7 Sergio Roda 1962 00:19:17 00:19:14
5 km Mænd 8 Claus Christensen 1996 00:19:34 00:19:30
5 km Mænd 9 Klaus Belter TIK Løberne 1975 00:19:48 00:19:44
5 km Mænd 10 Mads Flacheberg Frederikssund triathlon klub 1995 00:21:14 00:21:14
5 km Mænd 11 Morten Lillelund 1965 00:21:24 00:21:18
5 km Mænd 12 Kent Filsøe TIK Løberne 1968 00:22:34 00:22:30 Idrætsmærke
5 km Mænd 13 Dan Allan Nielsen 1961 00:23:45 00:23:40
5 km Mænd 14 Mads Piper 1995 00:23:59 00:23:40
5 km Mænd 15 Henrik Møller Rasmussen TIK Løberne 1968 00:24:06 00:23:46
5 km Mænd 16 Piotr Wojewoda 1983 00:24:19 00:24:16
5 km Mænd 17 Bartosz Barcikowski 1988 00:26:17 00:26:13
5 km Mænd 18 Bjarne Andersen TIK Løberne 1943 00:28:05 00:27:58 Idrætsmærke
5 km Mænd 19 Anders Jespersen TIK Løberne 1964 00:28:44 00:28:35
5 km Mænd 20 Torben Hansen TIK Løberne 1962 00:28:52 00:28:45
5 km Mænd 21 Thomas Brauner 1972 00:30:58 00:30:55
5 km Mænd 22 Tomasz Janicki 1977 00:32:32 00:32:28
5 km Mænd 23 Søren Rygaard TIK Løberne 1959 00:33:38 00:33:17
5 km Mænd 24 William Hocke 2010 00:37:23 00:37:05
5 km Mænd 25 Henrik Anker Jørgensen 1975 00:37:55 00:37:40
5 km Mænd 26 Jesper Nøddelund Hein 1972 00:38:13 00:38:00 Idrætsmærke
5 km Mænd 27 Abdul Moeed 2008 00:44:58 00:44:58
5 km Mænd 28 Andreas Vejby-Pihl 2015 00:46:27 00:46:06 Idrætsmærke
5 km Mænd 29 André Evensen Fjordløberne 1953 00:46:45 00:46:42
5 km Mænd 30 Peter David Jensen TIK Løberne 1975 00:46:52 00:46:45
5 km Mænd 31 Bjarne T. Pedersen TIK Løberne 1947 01:05:09 01:04:43

5 KM



10 km Kvinder 1 Ulrikke Evensen Hvidovre Atletik 1994 00:37:18 00:37:18
10 km Kvinder 2 Cecilie Sälejarvi Pedersen 1991 00:53:23 00:53:16
10 km Kvinder 3 Liselotte Lund Coop Idræt 1965 00:58:29 00:58:22
10 km Kvinder 4 Mette Rønberg TIK Løberne 1972 00:59:58 00:59:37
10 km Kvinder 5 Lene Poulsen TIK Løberne 1969 00:59:58 00:59:37
10 km Kvinder 6 Hanna Larsen TIK Løberne 1954 01:00:54 01:00:35
10 km Kvinder 7 Lykke Lilly Johansen TIK Løberne 1975 01:01:50 01:01:31
10 km Kvinder 8 Jette Filsøe TIK Løberne 1969 01:01:52 01:01:52
10 km Kvinder 9 Marianne Ulrich Motionsklubben Amager 1958 01:03:14 01:03:05
10 km Kvinder 10 Lene Korsgaard Coop Idræt 1948 01:03:20 01:03:09
10 km Kvinder 11 Ulla Christensen TIK Løberne 1957 01:04:51 01:04:36
10 km Kvinder 12 Christina Basse-Christensen Tune Trim 1979 01:10:54 01:10:45
10 km Kvinder 13 Betina Jebjerg Tune Trim IF 1977 01:10:57 01:10:48
10 km Mænd 1 Rasmus Lunn Jensen 1996 00:34:04 00:34:02
10 km Mænd 2 Brian Arreborg Hansen SPARTA 1983 00:34:24 00:34:23
10 km Mænd 3 Tobias Olloz 2004 00:38:48 00:38:48 Idrætsmærke
10 km Mænd 4 Troels Jespersen 1969 00:39:03 00:39:01
10 km Mænd 5 Steen Blindum 1977 00:39:07 00:39:02 Idrætsmærke
10 km Mænd 6 Andreas Fleischer 1999 00:41:55 00:41:52
10 km Mænd 7 Martin Arrild 1979 00:42:26 00:42:19
10 km Mænd 8 Lars Rask TIK Løberne 1970 00:44:33 00:44:33 Idrætsmærke
10 km Mænd 9 Max Bidstrup TIK Løberne 1974 00:44:43 00:44:33
10 km Mænd 10 Kristian Zakarias TIK Løberne 1976 00:45:06 00:44:55
10 km Mænd 11 Kasper Roslyng TIK Løberne 1973 00:45:08 00:44:59 Idrætsmærke
10 km Mænd 12 Martin Englev Jørgensen TIK Løberne 1985 00:46:18 00:46:05
10 km Mænd 13 Jonas Vejby-Pihl 1982 00:46:27 00:46:07 Idrætsmærke
10 km Mænd 14 Frederik Kehlet 1982 00:46:23 00:46:18
10 km Mænd 15 Michael Boesgaard Kanstad TIK Løberne 1976 00:47:27 00:47:17
10 km Mænd 16 Søren Truelsen CS&Co 1965 00:47:50 00:47:42
10 km Mænd 17 Jens Ellevang TIK Løberne 1967 00:48:41 00:48:32
10 km Mænd 18 David Ross TIK Løberne 1959 00:50:10 00:50:05 Idrætsmærke
10 km Mænd 19 Niels Techen TIK Løberne 1963 00:50:20 00:50:09
10 km Mænd 20 Oliver Ern De tykke hanner 1995 00:51:38 00:51:17 Idrætsmærke
10 km Mænd 21 Jørgen Hansen TIK Løberne 1956 00:52:09 00:51:56
10 km Mænd 22 Tore Jensen 1975 00:52:25 00:52:25
10 km Mænd 23 Anders Næsager 1990 00:52:56 00:52:56
10 km Mænd 24 Niels Pedersen 1987 00:53:23 00:53:15
10 km Mænd 25 Tom Stoltenberg TIK Løberne 1960 00:54:18 00:54:07
10 km Mænd 26 Karsten Weikop TIK Løberne 1964 00:54:57 00:54:49
10 km Mænd 27 Jan Rasmussen Coop Idræt 1964 00:55:02 00:54:56
10 km Mænd 28 Kent Paus TIK Løberne 1951 00:55:15 00:55:03 Idrætsmærke
10 km Mænd 29 Per Rohwedder TIK Løberne 1950 01:00:26 01:00:11 Idrætsmærke
10 km Mænd 30 Ole Thielemann TIK Løberne 1958 01:04:44 01:04:00
10 km Mænd 31 Hans Struer TIK Løberne 1953 01:04:51 01:04:51
10 km Mænd 32 Niels Bierbum Fløng Kondi 1952 01:07:34 01:07:17
10 km Mænd 33 Jim Henriksen TIK Løberne 1964 01:10:58 01:10:34 Sidste løber

10 KM



Klasse: K00-14 Position Navn Klub Klasse Total (brutto) Total (netto)
1 Emma Kolls 2010 00:13:50 00:13:32
2 Victoria Holm Team Holm 2008 00:14:45 00:14:18
3 Naja Kanstad 2014 00:15:28 00:15:06
4 Isabella Holm Team Holm 2011 00:17:05 00:16:38
5 Karla Slettemose Team Slettemose 2016 00:24:17 00:23:37

Klasse: K35-39 Position Navn Klub Klasse Total (brutto) Total (netto)
1 Maria Kolls 1983 00:14:27 00:14:27

Klasse: K40-44 Position Navn Klub Klasse Total (brutto) Total (netto)
1 Susanne Jakobsen 1977 00:22:09 00:22:09

Klasse: M00-14 Position Navn Klub Klasse Total (brutto) Total (netto)
1 Noah Matthæus Walas Facebook Run4All 2006 00:08:32 00:08:32
2 Samuel Walas Facebook Run4All 2008 00:09:28 00:09:24
3 Aske Jakobsen 2010 00:12:39 00:12:20
4 Viggo De Saint-Seine 2012 00:16:05 00:15:40
5 Lucas Jørgensen 2008 00:17:22 00:16:51
6 Marcus Næsager 2016 00:21:06 00:21:06
7 Malte Enevoldsen 2014 00:22:06 00:21:33
8 August Jakobsen 2012 00:22:07 00:22:07
9 Anton Slettemose Team Slettemose 2014 00:23:37 00:23:02

2 KM - opdelt i aldersklasser



Klasse: K00-14 Position Navn Klub Klasse Total (brutto) Total (netto)
1 Jasmin Freja Hansen Ünal 2007 00:27:51 00:27:37
2 Anna Olivia Steenberg Jensen 2010 00:32:03 00:31:46

Klasse: K15-19 Position Navn Klub Klasse Total (brutto) Total (netto)
1 Louise Nielsen 2004 00:34:00 00:33:52

Klasse: K20-24 Position Navn Klub Klasse Total (brutto) Total (netto)
1 Laura Faber Hansen 1996 00:22:23 00:22:23
2 Emma Lillelund Kvinde Liberalisterne 1996 00:25:30 00:25:20

Klasse: K30-34 Position Navn Klub Klasse Total (brutto) Total (netto)
1 Anne Machte Kristoffersen Vind IC 1988 00:23:26 00:23:26
2 Nadia Skarnager 1989 00:28:43 00:28:43
3 Catja Vejby-Pihl 1989 00:46:27 00:46:07

Klasse: K35-39 Position Navn Klub Klasse Total (brutto) Total (netto)
1 Inge Kristoffersen Vind IC 1983 00:17:33 00:17:33
2 Mette Fjelsted 1980 00:27:20 00:27:20
3 Louise De Saint-Seine 1980 00:28:45 00:28:45
4 Benedikte Kruuse Larsen TIK Løberne 1981 00:34:23 00:34:07

Klasse: K40-44 Position Navn Klub Klasse Total (brutto) Total (netto)
1 Majken Møller 1979 00:31:13 00:30:57
2 Sidse Ünal TIK Løberne 1977 00:34:52 00:34:38

Klasse: K45-49 Position Navn Klub Klasse Total (brutto) Total (netto)
1 Christina Holgård Sørensen 1973 00:24:36 00:24:36
2 Susanne Værnskjold 1973 00:28:24 00:28:12
3 Birgitta Schmidt 1974 00:31:13 00:30:55
4 Heidi Therese Storm TIK Løberne 1975 00:31:51 00:31:32
5 Christina Hostrup Stærke Løbeklubben der er altid en undskyl 1974 00:32:00 00:31:43
6 Vibeke Steenberg Jensen TIK Løberne 1974 00:32:19 00:32:02
7 Sonja Nielsen 1973 00:34:59 00:34:51

Klasse: K50-54 Position Navn Klub Klasse Total (brutto) Total (netto)
1 Pernille Blomgren-Hansen TIK Løberne 1970 00:30:33 00:30:33

Klasse: K55-59 Position Navn Klub Klasse Total (brutto) Total (netto)
1 Charlotte Fabrin 1965 00:26:21 00:26:15
2 Karin Fleischer Steffensen 1964 00:28:28 00:28:22
3 Anne Henriksen 1962 00:34:04 00:34:04
4 Anette Leegaard Jespersen TIK Løberne 1964 00:47:09 00:46:47

Klasse: K60-64 Position Navn Klub Klasse Total (brutto) Total (netto)
1 Kirsten Musak TIK Løberne 1957 00:30:10 00:29:57
2 Helen Hoxfeldt TIK Løberne 1956 00:30:27 00:30:15

Klasse: K70-74 Position Navn Klub Klasse Total (brutto) Total (netto)
1 Helle Thomsen TIK Løberne 1947 00:33:58 00:33:43

Klasse: K75-79 Position Navn Klub Klasse Total (brutto) Total (netto)
1 Birgitte Morild TIK Løberne 1944 00:47:10 00:46:46

Klasse: M0-14 Position Navn Klub Klasse Total (brutto) Total (netto)
1 William Hocke 2010 00:37:23 00:37:05
2 Abdul Moeed 2008 00:44:58 00:44:58
3 Andreas Vejby-Pihl 2015 00:46:27 00:46:05

Klasse: M20-24 Position Navn Klub Klasse Total (brutto) Total (netto)
1 Claus Christensen 1996 00:19:34 00:19:30
2 Mads Flacheberg Frederikssund triathlon klub 1995 00:21:14 00:21:14
3 Mads Piper 1995 00:23:59 00:23:40

Klasse: M25-29 Position Navn Klub Klasse Total (brutto) Total (netto)
1 Mikkel Toke Poulsen Snowfun 1991 00:17:03 00:17:01

Klasse: M30-34 Position Navn Klub Klasse Total (brutto) Total (netto)
1 Steffen W. Karlsson Hechmann Running 1990 00:18:34 00:18:32
2 Bartosz Barcikowski 1988 00:26:17 00:26:13

Klasse: M35-39 Position Navn Klub Klasse Total (brutto) Total (netto)
1 Kristian Thygesen Nerstrøm VEPI 1983 00:16:30 00:16:27
3 Piotr Wojewoda 1983 00:24:19 00:24:16

Klasse: M40-44 Position Navn Klub Klasse Total (brutto) Total (netto)
1 Peter Jakobsen 1979 00:17:39 00:17:37
3 Tomasz Janicki 1977 00:32:32 00:32:28

Klasse: M45-49 Position Navn Klub Klasse Total (brutto) Total (netto)
1 Lars Henning Bjerregaard Facebook Run4All 1975 00:17:28 00:17:28
2 Klaus Belter TIK Løberne 1975 00:19:48 00:19:44
3 Thomas Brauner 1972 00:30:58 00:30:58
4 Henrik Anker Jørgensen 1975 00:37:55 00:37:40
5 Jesper Nøddelund Hein 1972 00:38:13 00:38:00
6 Peter David Jensen TIK Løberne 1975 00:46:52 00:46:42

Klasse: M50-54 Position Navn Klub Klasse Total (brutto) Total (netto)
1 Niels Hansen Greve Trim 1967 00:17:29 00:17:28
2 Morten Lillelund 1965 00:21:24 00:21:18
3 Kent Filsøe TIK Løberne 1968 00:22:34 00:22:30

5 KM - opdelt i aldersklasser



4 Henrik Møller Rasmussen TIK Løberne 1968 00:24:06 00:23:46
Klasse: M55-59 Position Navn Klub Klasse Total (brutto) Total (netto)

1 Sergio Roda 1962 00:19:17 00:19:14
2 Dan Allan Nielsen 1961 00:23:45 00:23:40
3 Anders Jespersen TIK Løberne 1964 00:28:44 00:28:25
4 Torben Hansen TIK Løberne 1962 00:28:52 00:28:35

Klasse: M60-64 Position Navn Klub Klasse Total (brutto) Total (netto)
1 Søren Rygaard TIK Løberne 1959 00:33:38 00:33:17

Klasse: M65-69 Position Navn Klub Klasse Total (brutto) Total (netto)
1 André Evensen Fjordløberne 1953 00:46:45 00:46:45

Klasse: M70-74 Position Navn Klub Klasse Total (brutto) Total (netto)
1 Bjarne T. Pedersen TIK Løberne 1947 01:05:09 01:04:43

Klasse: M75-79 Position Navn Klub Klasse Total (brutto) Total (netto)
1 Bjarne Andersen TIK Løberne 1943 00:28:05 00:27:58



Klasse: K25-29 Position Navn Klub Klasse Total (brutto) Total (netto)
1 Ulrikke Evensen Hvidovre Atletik 1994 00:37:18 00:37:18
2 Cecilie Sälejarvi Pedersen 1991 00:53:23 00:53:16

Klasse: K40-44 Position Navn Klub Klasse Total (brutto) Total (netto)
1 Christina Basse-Christensen Tune Trim 1979 01:10:54 01:10:45
2 Betina Jebjerg Tune Trim IF 1977 01:10:57 01:10:48

Klasse: K45-49 Position Navn Klub Klasse Total (brutto) Total (netto)
1 Mette Rønberg TIK Løberne 1972 00:59:58 00:59:37
2 Lykke Lilly Johansen TIK Løberne 1975 01:01:50 01:01:31

Klasse: K50-54 Position Navn Klub Klasse Total (brutto) Total (netto)
1 Lene Poulsen TIK Løberne 1969 00:59:58 00:59:37
2 Jette Filsøe TIK Løberne 1969 01:01:52 01:01:52

Klasse: K55-59 Position Navn Klub Klasse Total (brutto) Total (netto)
1 Liselotte Lund Coop Idræt 1965 00:58:29 00:58:22

Klasse: K60-64 Position Navn Klub Klasse Total (brutto) Total (netto)
1 Marianne Ulrich Motionsklubben Amager 1958 01:03:14 01:03:05
2 Ulla Christensen TIK Løberne 1957 01:04:51 01:04:51

Klasse: K65-69 Position Navn Klub Klasse Total (brutto) Total (netto)
1 Hanna Larsen TIK Løberne 1954 01:00:54 01:00:35

Klasse: K70-74 Position Navn Klub Klasse Total (brutto) Total (netto)
1 Lene Korsgaard Coop Idræt 1948 01:03:20 01:03:09

Klasse: M15-19 Position Navn Klub Klasse Total (brutto) Total (netto)
1 Tobias Olloz 2004 00:38:48 00:38:48

Klasse: M20-24 Position Navn Klub Klasse Total (brutto) Total (netto)
1 Rasmus Lunn Jensen 1996 00:34:04 00:34:02
2 Andreas Fleischer 1999 00:41:55 00:41:52

Klasse: M25-29 Position Navn Klub Klasse Total (brutto) Total (netto)
1 Oliver Ern De tykke hanner 1995 00:51:38 00:51:17

Klasse: M30-34 Position Navn Klub Klasse Total (brutto) Total (netto)
1 Anders Næsager 1990 00:52:56 00:52:56
2 Niels Pedersen 1987 00:53:23 00:53:15

Klasse: M35-39 Position Navn Klub Klasse Total (brutto) Total (netto)
1 Brian Arreborg Hansen SPARTA 1983 00:34:24 00:34:23
2 Martin Englev Jørgensen TIK Løberne 1985 00:46:18 00:46:08
3 Frederik Kehlet 1982 00:46:23 00:46:18
4 Jonas Vejby-Pihl 1982 00:46:27 00:46:06

Klasse: M40-44 Position Navn Klub Klasse Total (brutto) Total (netto)
1 Steen Blindum 1977 00:39:07 00:39:02
2 Martin Arrild 1979 00:42:26 00:42:19
3 Kristian Zakarias TIK Løberne 1976 00:45:06 00:44:55
4 Michael Boesgaard Kanstad TIK Løberne 1976 00:47:27 00:47:17
5 Tore Jensen 1975 00:52:25 00:52:25

Klasse: M45-49 Position Navn Klub Klasse Total (brutto) Total (netto)
1 Max Bidstrup TIK Løberne 1974 00:44:43 00:44:33
2 Kasper Roslyng TIK Løberne 1973 00:45:08 00:44:59

Klasse: M50-54 Position Navn Klub Klasse Total (brutto) Total (netto)
1 Troels Jespersen 1969 00:39:03 00:39:01
2 Lars Rask TIK Løberne 1970 00:44:33 00:44:33
3 Søren Truelsen CS&Co 1965 00:47:50 00:47:42
4 Jens Ellevang TIK Løberne 1967 00:48:41 00:48:32

Klasse: M55-59 Position Navn Klub Klasse Total (brutto) Total (netto)
1 Niels Techen TIK Løberne 1963 00:50:20 00:50:09
2 Karsten Weikop TIK Løberne 1964 00:54:57 00:54:49
3 Jan Rasmussen Coop Idræt 1961 00:55:02 00:54:56
4 Jim Henriksen TIK Løberne 1964 01:10:58 01:10:34

Klasse: M60-64 Position Navn Klub Klasse Total (brutto) Total (netto)
1 David Ross TIK Løberne 1959 00:50:10 00:50:05
2 Jørgen Hansen TIK Løberne 1956 00:52:09 00:51:56
3 Tom Stoltenberg TIK Løberne 1960 00:54:18 00:54:07
4 Ole Thielemann TIK Løberne 1958 01:04:44 01:04:00

Klasse: M65-69 Position Navn Klub Klasse Total (brutto) Total (netto)
1 Kent Paus TIK Løberne 1951 00:55:15 00:55:03
2 Hans Struer TIK Løberne 1953 01:04:51 01:04:36
3 Niels Bierbum Fløng Kondi 1952 01:07:34 01:07:17

Klasse: M70-74 Position Navn Klub Klasse Total (brutto) Total (netto)
1 Per Rohwedder TIK Løberne 1950 01:00:26 01:00:11

10 KM - opdelt i aldersklasser


